
«yTBepwiaio»

In a

.A.nepesepTOB /

Uena, py6.HamvieHOBaHHe ycjiyrw

1 250,00ycjiyra

1 250,00ycjiyra

1 650,00ycjiyra

1 250,00ycjiyra

LUM

B04.
035.002

B04. 
035.002

B04.
035.002

B04.
035.002

ycjiyrH

flcHXHaTpHHecKoe ocBMAeTenbCTBOBaHne
BpanoM-ncHXHaTpoM Ha npaBO ynpaBJieiiHSi

MaJIOMepHbIMH CyaaMH

UpeMCKypaHT
na njiaTHbie MemmiiHCKiie ycnyrii, 0Ka?biBaeMbie 

FocyjiapcTBeHHbiM oio^aceTHbiM ynpoKaeHiieM j/ipaBooxpaiieHHfl ropoja Mockbbi 
’’IIcHXOHeBpoJiorHHecKHH .iiHcnaHcep JNs 22 ,HenapTaMeHTa sapaBOoxpaneHHfl ropoaa

MoCKBbl”

HcnxnaTpuHecKoe ocBH/jeTejiBCTBOBaHne 
BpaHOM-ncnxnarpoM npOBOAHMoe no 

jiHHHOMy '/KCJiaHHio rpa>KjaH 
ncnxnaTpnHecKoe ocBHjjeTejibCTBOBaHne 
BpanoM-ncHxnaTpoM na npaso jaHHTHH

OnpeaeJICHHblM BHAOM ACHTCJIbHOCTH B TOM 
HHCJie:

- ncnxnaTpHHecKoe ocBHACTejibCTBOBaHwe 
npeTenjieHTa na AOJDKHocTb cyjjbH
- ncHxnaTpuHecKoe ocBHjjeTejibCTBOBaHne 

npeTCHAeHTa na ,noji>KHOCTb HOTapuyca
- ncHXHaTpHqecKoe ocBHaeTejibCTBOBanne 
npn nocTynjieHHn na rocyAapcTBennyK) ham 
MynnuHnajibHyK) cjiyacGy
- ncnxnaTpnHecKoe 0CBn;ieTejibCTB0BaHne npn 
nocTynjieHHH b oGpaaoBaTejibHbie ynpeacjeHHa

Bpa^rl

EmiHima 
IBMCpeHHH

UepeHeHb njiaTHtix ycjiyr AMQyjiaropHo- 
nojiHKjiHHHHCCKoe o6cjiy»fHBaHHe: no aapecy r. 3ejienorpaa 

_________________  Kopnyc 1460  
FICHXWaTpHHeCKOe OCBHACTeJIbCTBOBaHHe BpaHOM-nCHXMaTpOM: 
npoBOAHMoe no jinnnoMy /KCJiaHHio rpaTKAan:
- sapemcTpnpoBaHHbix na TeppwTopiin SejienorpaACKoro aAMUHHCTpaTHBHoro 
OKpyra r. Mockbu;
- BpeMCHHO 3aperncTpnpoBaHHbix Ha Teppmopnn SejieHorpaACKoro AO r. Mockem 

riCHXHaTpHHeCKOe OCBHACTeJIbCTBOBaHHe
BpaHOM-ncuxnaTpOM na npaBO ynpaBneinia 

aBTOTpancnopTOM

^9 ”01 ” anpejisi 2025 toa

3 «nH4 Xo 22 43M»

■7X^ 531^-



2 240,00ycjiyra

3 250,00ycjiyra

1 450,00ycjiyra

1 500,00ycjiyra

2 500,00ycjiyra

3 000,00ycjiyra

2 500,00ycjiyra

npHCM Bpaqa-ricuxnaTpa na jiOMy, nepBHHHbin ycjiyra 3 750,00

FIpncM Bpana-ncHxnaTpa na flOMy, noBTopHtni ycjiyra 3 150,00

B04. 
035.002

B04. 
035.002

B04.
035.002

B04.
035.002

B04. 
035.002

nciixiiaTpiiHecKoe ocBiueTe.ibCTBOBaniie 
BpaMOM-IICHXIiaTpOM lia 40MV, npOBO^HMOC 

no jiHHHOMy '/KCJianiiio rpa'^an

IlcnxiiaTpiiiiecKoe 0CBHjieTe.ibCTB0BaHHC 
BpaHcOnoii komhcchch

npHCM (OCMOTp. KOHCy.TbTaUHSl) BpaHB- 
ncHXiiaTpa nepBHMHbin
npneM (ocmotp, KOHcyubiauHa) Bpana- 
ncnxHaTpa noBTopnbin

FTpueM Bpiuia-iicnxnarpa na aoMy, npoBoaiiMbin no jiiihhomv sKCJiaHiito rpaacaan, 
HE HME1OIHHX ooctosihhoh PErMCTPAUHH b r. Mockbc (ycjiyra 

npeziocTaBJiHCTCfl tojibko Ha TeppHTopiiH BejieHorpaacKoro a/iMHHHCTpaTHBHoro 
 oicpyra r. Mockbbi)

B01. 
035.001
B01. 

035.002

B01. 
035.001
B01. 

035.002

OoasaTe.ibHoe ncHxnaTpHHecKoe 
(KOMHCCMOHHOe) OCBH^eTeJIbCTBOBaHIie c 
npoBeacHHeM 3KcnepHMeHTajibHO- 
ncHxojiorwHecKoro wccjieaoBaHWJi (9ni4) 
paOoTHHKOB, ocymecTBjisiiomHx oTaejibiibie 
BHJbl aCHTC.lbHOCTIl, B TOM HHCJIC 
aeaTejibiiocTb, cBiuaHiiyio c HCTOHHHKaMii 
noBbinicHHoii onacHOCTii ii ana paooTbi c 
ncnoj]b3OBaHneM CBe^eHMti. cocTaBJisioiHHx 
rocyjapcTBeHHyK)Tanay___________________
OGasaTeiibHoe ncaxHaTpaaecKoe 

(KOMuccnoHHoe) ocBH^eTeabCTBOBaHne c 
npoBeaenneM 3KcnepnMeHTajibHO- 
ncaxojiorwHecKoro HCCJie^OBaHHa (3014) h 
3jieKTpo3Hue(|)ajiorpa4)HH paOoTHiiKOB, 
ocymecTB.iHioiiiHx oTnejibiibie bii,ii>i 
rteATCJIbHOCTH, B TOM HHCJIC aCHTCJIbHOCTb, 
CBH jaHHVIO C HCTOHHHKaMH IIOBbimCHHOH 
onacHOCTii h zUis paSoTbi c Hcnojib3OBaHHCM 
CBe^eiiHn. cocTaB.isfoiuwx rocyaapcTBeHiiyio 
Tanay

HciixiiaTpHnecKoe ocBiuieTCJibCTBOBaHne 
BpaHOM-nciixiiaTpoM zuifl coBcpinemiH 
I paJKaaHHHOM lOpiiailHCCKHX aCHCTBHH

(nepc^ saRjaoaeaaeM c^e.noK Kyana-npo^aTKw. 
Meabi, jjapcaaji. aoroaopa peaibi a t.x )

BpaHeSHEIH npHCM

npHCM Bpana-HCHXHaTpa, npoBOjiiMbin no JiHHHOMy acejiaHHio rpaauan, zuia 
HHOCTpaHHbIX H HHOrOpO/IHHX FpaiKaaH He HaXOaaiHHXCH H04 HaSjHOaeHHCM B

ncHxoHCBpojiorHHecKHX ziMcnaHcepax



ycjiyra 3 000,00

2 500,00FIpneM Bpana-ncHxoTepaneBTa noBTopHbin ycjiyra

ncnxojiorwHecKne ycjiyrn

1 800,00
ycjiyra

1 500,00ycjiyra

1 500,00ycjiyra

3 125,00ycjiyra

fluarnocTHKa

3neKTpo3Hue(|)a.norpa(|)H5i (33r) 2 050,00ycjiyra

3jieKTpoKap4worpa(|)H5i (3KF) 900,00ycjiyra

750,003xo3Hue(|)ajiorpa(|)H5i ycjiyra

2 500,00ycjiyra

1 900,00ycjiyra

1 900,00ycjiyra

1 000,00ycjiyra

Ilpoiie^ypbi

360,00ycjiyra

ycjiyra 450,00

A04.23.
001.001

A04.12.
002.001

A04.23.
002

A04.12. 
002

A04.22.
001

Al 1.02. 
002

A12.10. 
001

B01. 
034.002

B01.
034.001

BHyTpuMbiiueHHafl, noaKOTKHaa niibeKUMM (oes 
CTOMMOCTH MeflHKaMeHTOB)

BnyTpHBeHHoe BJiHBaHne (cTpyiiHoe) (6e3 
CTOMMOCTH MCJHKaMeHTOB)

yjibTpasByKOBaa jjonnneporpa(|)H5i cocyaoB 
(apTepHH H BCH) HH5KHHX KOHCHHOCTCH

YjibTpasByKOBoe HCCjrejoBaHHe luhtobmjjhoh 
jKejiesbi h napamHTOBHjjHbix tkcjicb

CeMCHHOe nCHXOJIOrHHCCKOe
KOHCyJIbTHpOBaHHC

A05.23.
001.001

All.12.
003

IlepeHeHb imaTHbix ycjiyr, 0Ka3biBaeMbix bo Bspocjiow
^hcbhom crannonape Hiioei painibix h HHoropo^HHx 

rpaacflan no aapecy SeJieHorpaj; HnKOjibCKnn npoeszi aom 1
BpaneSHbiH npneM

IIpneM Bpana-ncHXOTepaneBTa, npoBomiMbin no jiunnoMy /KejiaHHio rpaauaii - ajisi 
saopoBtix jnoAeii c BpeMcnnbiMii rpyaiiocTHMii n npo6jieMaMn ajanramm »e coctoaiuhx 

na ynere h hc HaxoasnnnxcH no^ HaSjnoaeHHCM b ncHxoHeBpojiorHHecKHX 
_______________jHcnaHcepax 
npneM Bpaqa-ncHxoTepaneBTa (KOHcyjibTaunH 
Bpana-ncHxoTepaneBTa) nepBHHHbin

B02. 
069.001 

B02. 
069.002 

A13. 
29.006.

001 
A13. 

29.006.
003

Y3I4 - aonjieporpa(|)Ha MarncTpajibHbix 
cocyaoB rojiOBHoro Mosra (Y3X(r)

YjibTpaBByKOBaa aonnjieporpa(|)H« cocyaoB 
(apTepHH H BCH) BepXHHX KOHCHHOCTeH

HpHCM (TecTHpOBanne, KOHcyjibTaunfl) 
MCAHUMHCKOrO HCHXOJIOra nepBHHHblH 
HpHCM (TCCTHpOBaHHC, KOHCyJIbTaiJHJl) 
MeanuHHCKoro ncnxojiora noBTopHbiH 
PlHjiHBH,ayajibHoe ncHxojiorHHecKoe 
KOHCyJIbTHpOBaHHC



3 000,00ycjiyra

2 500,00ycjiyra

1 000,00ycjiyra
ripneM Bpana Hesponora nepBUHHbin

700,00ycjiyra

1 000,00ycjiyra

700,00ycjiyra

Bpana-
ycjiyra 3 000,00

2 500,00ycjiyra

1 250,00ycjiyra
AyToreniiaa TpenupoBKa (HHjHBHjyajibHaa)

1 000,00ycjiyra
AyroreHHaa TpennpoBKa (rpynnosaa)

1 900,00ycjiyra
IdHjHBiijyajibHan ncuxoiepariHsi

1 200,00ycjiyra

1 800,00ycjiyra

1 500,00ycjiyra

1 500,00ycjiyra

1 125,00ycjiyra

3 125,00ycjiyra

jHamocTHKa

2 050,003jieKTpo3Hue(|)ajiorpa(|)WM ycjiyra

750,003xo3Hue(|)anorpa(J)na ycjiyra

1 000,00ycjiyra
¥314 mHTOBH^HOH ^cejiesbi

900,009jieKTpoKapAHorpa(|)i4H (3Kf) ycjiyra

Macca^K

1 700,00ycjiyra

550,00ycjiyra

450,00ycjiyra

500,00ycjiyra

B01. 
034.002

PpynnoBoe ncnxonornHecKoe
KOHcyjibTwpoBaHne

CeMCHHoe ncHxononiHecKoe
KOHcyjibTHpoBaHne

B01. 
035.001 

B01. 
035.002 
B01.023 

001 
B01.023 

002 
B01.054. 

006 
B01.054. 

007 
B01.

034.001

A 13.30. 
003 

A13.30. 
003 

A13.29. 
008.001 
A13.29. 
008.002 
B02. 

069.001 
B02. 

069.002 
A13. 

29.006. 
001 
A13. 

29.006. 
002 
A13. 

29.006. 
003

A05.23.
001.001
A04.23.
002

A04.23.
001.001
A12.10.
001

A21.03. 
002 

A21.01. 
003 

A21.30. 
005 

A21.01. 
005

npHCM (oCMOTp, KOHCyJIbTaLIUfl) BpaHa- 
ncHxnaTpa nepBHHHbin________________
flpneM (ocMOip, KOHcyjibTauna) Bpana- 
ncnxnaTpa noBTopHbm

rpynnosaa ncnxoTepanna____________
npHCM (TCCTHpOBaHHe. KOHCyJIbTaLlHJl) 
MejumHHCKoro ncnxojiora nepBUHHbiw 
npHCM (TCCTHpOBaHHC. KOHCVJlbTaUHfl) 
MejHUHHCKoro ncnxojiora noBTopHbin 
KHflHBHayaJibHoe ncHxonornHecKoe 
KOHcyjibTHpoBanne

KjiaCCHHCCKHH MBCCa^C CHHHbl H IIOflCHHUbl
KjiaccHMecKHM MaccajK ineHHO-rpyflHoro
OTJ.nOSBOHOHHHKa__________________________
K-iaccHHecKWH MaccajK rpyaHon kjictkh;
nO3BOHOHHHKa______________________________
CerM. MaccajK meHHO-BopoTiniKOBOM oSjiacTH
H rOJIOBbl

HpHCM spana HCBpojiora noBTopHbin 
npHCM (OCMOTp. KOHCyjlbTaHHfl) BpaHa- 
petjuieKCOTcpancBTa nepBHHHbin_______
npncM (ocmotp. KOHcyjibTaiiHfl) BpaHa- 
pefojieKCOTcpaneBTa noBropubiH_______
npncM (ocmotp, KOHcyjibTauna) 
HCHxoTCpaneBTa nepBHHHbin__________
npHCM (OCMOTp, KOHCVJIbTaUHfl) BpaHB- 
ncHXOTepaneBTa noBTopHbin



450,00ycjiyra

600,00ycjiyra

450,00ycjiyraCerM. Maccaac rpyaHoro OTjejia nosBOHOHHUKa

500,00ycjiyra

500,00ycjiyra

360,00ycjiyra

450,00ycjiyra

A21.03. 
002

Al 1.02. 
002 

A11.12. 
003

A21.01. 
003 

A21.03. 
002 

A21.03. 
002 

A21.03. 
002

CerM. Macca>K uienHO-BopoTHHKOBon oSnacTH 
n BCpX. KOHeHHOCTCH______________________
CerM. MaccajK menHO-rpyAHoro OTjjejia 
nO3BOHOHHHKa

Cerw. Maccanc nosc.-Kpec.oTaejia 
nO3BOHOHHHKa_______________________
CerM. Macca>K nosic.-Kpec.o6n. w hh>khhx 
KOHCHHOCTen

____________ npouejypbi
BnyTpnMBiineHHoe BBC/jenne jieKapcTBennbix 
npenapaTOB (6e3 ctokmoctk MeanKaMenroB) 
BnyTpwBeHHoe BBejieHne jieKapCTBennbix 
npenapaTOB (6e3 ctokmoctu MeanKaMeHTos)




